
 

次のとおり落札者等について公示する。  

  令和７年５月２日  

大阪市長   横  山  英  幸   

[掲載順序 ] 

◎契約担当（所在地）  

①調達件名、数量（予定数量）及び調達方法  ②契約方式  ③落札決定日（随意契

約の場合は契約相手方を決定した日）  ④落札者（随意契約の場合は契約相手方）

⑤落札金額（随意契約の場合は契約金額）  ⑥入札公告日又は公示日  ⑦随意契約

の場合はその理由  

◎契約管財局契約部契約課委託・物品契約グループ（大阪市中央区本町１丁目４番５

号  大阪産業創造館９階）  

①令和７年度  揮発油（レギュラー）スタンド給油分  買入（単価契約） 639,743.

92L ②一般  ③令和７年３月５日  ④冨尾石油 (株 ) 大阪府和泉市阪本町 268‐

１  ⑤ 177.98円  ⑥令和６年 12月 25日  

①令和７年度  脱水分離液前処理設備用高分子凝集剤 (舞洲スラッジセンター）上

半期概算買入  2,360kg ②一般  ③令和７年３月６日  ④ (株 ) 辻本  大阪市平

野区瓜破１‐ 12‐ 31 ⑤ 1,505,680円  ⑥令和６年 12月 11日  

①令和７年度  かせいソーダ (舞洲スラッジセンター）上半期概算買入  2,015,000

kg ②一般  ③令和７年３月６日  ④大鳥産業 (株 ) 大阪市中央区平野町４‐６

‐４メディアバードビルディング  ⑤ 137,423,000円  ⑥令和６年 12月 11日  

①令和７年度  ポリ硫酸第二鉄 (舞洲スラッジセンター）上半期概算買入  1,100,0

00kg ②一般  ③令和７年３月６日  ④フジオックス (株 ) 大阪営業所  大阪市

港区弁天１‐２‐１大阪ベイタワーオフィス 16階  ⑤ 53,119,000円  ⑥令和６年 1

2月 11日  

①令和７年度  高分子凝集剤 (舞洲スラッジセンター）上半期概算買入  189,000kg

大阪市告示第654号



②一般  ③令和７年３月６日  ④三雄化工 (株 ) 大阪市中央区淡路町１‐５‐ 10

ＧＳハイム船場 603 ⑤ 119,126,700円  ⑥令和６年 12月 11日  

①消防自動車（空中作業車）（その２）  製造  ２台  ②一般  ③令和７年３月 13

日  ④小川ポンプ工業 (株 ) 大阪市住吉区万代東１‐５‐ 22 ⑤ 64,900,000円  

⑥令和７年１月７日  

①住民基本台帳ネットワークシステムサーバ機器等一式  長期借入  ②一般  ③

令和７年３月 13日  ④ＮＥＣキャピタルソリューション (株 ) 関西支店  大阪市

中央区城見１‐４‐ 24 ⑤ 138,539,016円  ⑥令和７年１月 16日  

①桑津小学校仮設校舎一式借入  ②一般  ③令和７年３月 19日  ④オリエントハ

ウス (株 ) 大阪支店  大阪府寝屋川市石津元町 13‐ 33 ⑤ 224,730,000円  ⑥令和

７年１月 17日  

  (契約管財局契約部契約課 ) 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

